Протокол заседания комиссии по противодействию коррупции

в Администрации Пролетарского сельского поселения № 3

28 сентября 2020 г., 14-00                                                                     х. Пролетарка

Состав комиссии по противодействию коррупции:

	1.
	Воеводина

Татьяна Ивановна
	-
	глава Администрации Пролетарского сельского поселения, председатель комиссии;

	2.
	Цыгулева

Виктория Викторовна
	-
	Начальник сектора экономики и финансов, заместитель председателя комиссии;

	3.
	Бурдина

Елена Александровна
	-
	Ведущий специалист по правовой и кадровой работе, секретарь комиссии;

	члены комиссии:

	4.
	Цыгулева Любовь Викторовна
	-
	Инспектор по вопросам имущественных и земельных отношений;

	5.
	Кульченко Сергей Александрович
	-
	Старший участковый уполномоченный МО МВД России «Красносулинский» (по согласованию)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О мерах по противодействию коррупции в сфере жилищно-коммунального хозяйства Пролетарского сельского поселения.

2. Ознакомление с Обзором практики привлечения к ответственности государственных (муниципальных) служащих за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции.

СЛУШАЛИ:
1. По первому вопросу «О мерах по противодействию коррупции в сфере жилищно-коммунального хозяйства Пролетарского сельского поселения» слушали информацию Цыгулевой Л.В. – инспектор  по вопросам имущественных и земельных отношений.

2. По второму вопросу «Ознакомление с Обзором практики привлечения к ответственности государственных (муниципальных) служащих за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции» слушали информацию   Бурдиной Е.А. – ведущего специалиста по правовой и кадровой работе.

РЕШИЛИ:

1. Информацию Цыгулевой Л.В. и Бурдиной Е.А. принять к сведению.

Председатель    комиссии
                                              Т.И. Воеводина

Секретарь   комиссии                                                                        Е.А. Бурдина